АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЮЖАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         15.07. 2024 года                     д.Устюжанино                №    48
О  проведении собрания граждан

     В соответствии с частью 1 статьи 25 Федерального закона «131-ФЗ от 06 октября 2003 г «Об общих принципахорганизации местного сомоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 29.06.2016 №74-ОЗ «Об отдельных вопросах назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Новосибирской области», руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета ордынского района новосибирской области, в соответствии с Положением «О публичных слушаниях»Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести собрание граждан обладающих избирательным правом, проживающих на территории муниципального образования Устюжанинского сельсовета.

2.Собрание граждан провести 26 июля 2024г в 10часов 00минут в сельском клубе д.Устюжанино с повесткой дня:
1) Об избрании председателя, секретаря собрания.

2)Об утверждении повестки собрания.

3)Об условиях и порядке участия в конкурсном отборе инициативных проектов, принятие решения по вопросу участия в конкурсном отборе 2025г.

4) Определение актуальных вопросов для участия в конкурсном отборе, соответствия проекта интересам жителей и целесообразности реализации инициативного проекта.

5)Обсуждение инициативного проекта, выбранного для реализации в рамках конкурсного отбора:

а) определение возможных форм финансового участия в реализации инициативного проекта;

6) Об утверждении состава уполномоченной группы.

3.Итоги по проведенному собранию опубликовать в периодическом печатном издании «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Устюжанинского сельсовета                                  К.Д.Козляев